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Schematický náčrt průřezu terénu: Sonda č.: Datum:

Kraj: Číslo mapy:
Zeměpisné souřadnice sondy:
Místo (kú, místní název):
Reliéf:
Rostlinný kryt a jeho stav:
Klimatická oblast: Nadmořská výška
Zrnitost:

Poznámky: Skeletovitost:
Sklonitost: Expozice:
Půdotvorný substrát:
Karbonáty a rozpustné soli:
Antropické zásahy:
Podzemní voda: Eroze:
Označení půdy:
BPEJ:

Půdoznalec: Pracoviště:
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Indexy a 
hloubky

genetických
Barva Struktura Půdní druh Skeletovitost

(štěrkovitost, 
kamenitost)

Vlhkost +
konzistence

Novotvary, příměsi, jiné 
znaky a vlastnosti (Fe++, 

Fe+++, konkrece, aj.)

Čísla
vzorků

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150


